

Af Forsvarsministeren, tiltraadt af Udvalget:

43) Efter Nr. 101 indsættes som nyt Punkt:

„Til § 612. Antallet af Maskinister i Dampskibe og Fyrskibe forøges med 2 til 11“.

Til § 10.

Af Udvalget:

44) Nr. 105. Punktet udgaar.

45) Nr. 109. Punktet udgaar.

46) Nr. 112. „3 til 9“ ændres til: „2 til 8“.

47) Nr. 115. Punktet udgaar.

48) Nr. 128. „3 til 9“ ændres til: „1 til 7“.

49) Nr. 130. „2 til 8“ ændres til: „1 til 7“.

Til § 13.

Af Undervisningsministeren, tiltraadt af Udvalget:

50) Nr. 138 ændres til:

„Til § 960 a. Antallet af Professorer ved det teologiske Fakultet forøges med 1 til 6.

Antallet af Professorer ved det lægevidenskabelige Fakultet forøges med 1 til 14.

Antallet af Professorer ved det filosofiske Fakultet forøges med 1 til 24“.

Af Udvalget:

51) Nr. 139. Punktet udgaar.

Af Undervisningsministeren, tiltraadt af Udvalget:

52) Nr. 141 ændres til:

„Til § 960 k. Antallet af Laboratoriebetjente forøges med 1 og nedsættes med 1, idet Antallet af Laboratoriebetjente ved Studiegaarden forøges med 1 til 2, medens Stillingen som Mekaniker ved Institutet for teoretisk Fysik nedlægges.“

Til § 14.

Af Landbrugsministeren, tiltraadt af Udvalget:

53) Foran Nr. 145 indsættes som nyt Punkt:

„Der ansættes en Lektor i Kulturteknik med aarligt Honorar 4 000 Kr.“

Af Udvalget:

54) Nr. 148. „2 til 3“ ændres til: „1 til 2“; mellem „3“ og „og“ indsættes: „Antallet af Mejerikonsulenter forøges med 1 til 5“, og mellem „og“ og „1“ indsættes: „Antallet af Konsulenter“.

Ny Paragraf.

Af Landbrugsministeren, tiltraadt af Udvalget:

54 a) Efter § 14 indsættes en ny Paragraf saalydende:

„Den civile Veterinæradministration under Landbrugsministeriet, jfr. Lov Nr. 193 af 1. Maj 1920 om Tillæg til Lov Nr. 489 af 12. September 1919 om Statens Tjenestemænd.

Nyt Nr. Antallet af Veterinærinspektører forøges med 1 til 4.“

Til § 15.

Af Udvalget:

55) Nr. 149. Punktet og Overskriften udgaar.

56) Nr. 150. Punktet udgaar.

Til § 16.

Af Undervisningsministeren, tiltraadt af Udvalget:

Foran Nr. 153 indsættes som nyt Punkt:

57) „Antallet af Rektorer forøges med 6 til 28.“

58) Nr. 153. „5 til 111“ ændres til: „26 til 132“.

59) Nr. 154. „7 til 163“ ændres til: „42 til 198“.

60) Nr. 155 ændres til:

„Antallet af andre Lærere og Lærerinder forøges med 31 til 80, nemlig 11 Lærerinder, 39 Mellemskolelærere og -lærerinder (heraf 30 ved Skolerne i København, Frederiksberg og Gentofte), 26 Gymnastik- og Sanglærere, 2 Musiklærere, 2 Tegne- og Sløjdlærere.“

61) Nr. 156. Punktet udgaar.

62) Efter Nr. 156 indsættes som nyt Punkt:

„Antallet af Pedeller forøges med 6 til 28.“